2025 i el 31 d’octubre de 2027, amb possibilitat de dues pròrrogues anuals. 

Els serveis objecte del present contracte es prestaran, principalment, de forma remota 

(aplicació web, telefònica, correu electrònic). 

4. VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte és de set mil dos-cents seixanta 

euros (7.260,00 €) i es desglossa de la manera següent:  

2025 2026 2027 Total 

Pressupost: 500,00 € 3.000,00 € 2.500,00 € 6.000,00 € 

Import total de l'IVA (21%): 105,00 € 630,00 € 525,00 € 1.260,00 € 

Pressupost base de 

licitació (IVA inclòs): 
605,00 € 3.630,00 € 3.025,00 € 7.260,00 €